[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 марта 2022 года	 № 193
г. Кемь

О создании комиссии по
обследованию зеленых насаждений

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать комиссию по обследованию зеленых насаждений в следующем составе:
Ершов М.В. - председатель комиссии, первый заместитель главы администрации Кемского муниципального района;
Патракова А.В. - заместитель председателя, начальник отдела архитектуры и градостроительства;
Ломская О.В. - секретарь, специалист первой категории отдела ЖКХ.
Мельгина С.В. - начальник отдела ЖКХ;
Добычина Р.О.- ведущий специалист отдела ЖКХ.
2. Порядок работы комиссии регламентируется Положением о комиссии по обследованию зеленых насаждений, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кемского муниципального района Ершова М.В.
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                   С.В. Долинина

image1.wmf